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VIS PLANTIS PROFESSIONAL Maska wegańska po
keratynowym prostowaniu włosów 400 ml
 

Cena: 14,11 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 400 ml

Postać -

Producent ELFA PHARM POLSKA SP. Z O.O. SP.K.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaVIS PLANTIS PROFESSIONAL Maska wegańska po keratynowym prostowaniu włosów 400 mlMaska należy do grupy
profesjonalnych produktów Vis Plantis, których głównym zadaniem jest pielęgnacja włosów po keratynowym prostowaniu. Cała seria
przedłuża efekt po zabiegu, uzupełnia brakujące proteiny w strukturze włosa. Włosy pozostają gładsze na dłużej, w pełni odżywione i
błyszczące.DziałanieMaska o przyjemnym, pięknym zapachu, kojarzącym się z wizytą w salonie fryzjerskim. Wzmacnia i regeneruje
włosy.Głównym składnikiem jest wegańska keratyna, która wzmacnia efekt wygładzenia. Uzupełnieniem działania są proteiny sojowe
oraz z pszenicy. Efekt odżywienia dodaje lekka, estrowa forma z oleju jojoba. Odżywiająca formuła maski, bogata jest w składniki
regenerujące i wygładzające. Dzięki keratynie, proteinom, olejowi z kiełków pszenicy, a także maśle shea, włosy nie stracą swojej
sprężystości oraz wygładzenia. Dla wzmocnienia efektu, stosuj szampon oraz mleczko z tej samej serii.Sposób użyciaRównomiernie
nanieść maskę na umyte wcześniej szamponem wilgotne włosy i pozostawić na 10-20 minutNastępnie zmyć dokładnie wodą.Maskę
można użyć rozprowadzając ją jedynie na same końcówki.Stosować 1-2 razy w tygodniu.SkładAqua, Cetearyl Alcohol, Glycerin,
Behenamidopropyl Dimethylamine, Cetrimonium Chloride, Hydrolyzed Vegetable Protein PG-Propyl Silanetriol , Hydrolyzed Wheat
Protein, Hydrolyzed Soy Protein, Triticum Vulgare Germ Oil, Hydrolyzed Jojoba Esters, Betaine, Butyrospermum Parkii Butter, Undecane,
Tridecane, Behentrimonium Chloride, Tocopherol, Lactic Acid, Parfum, Isopropyl Alcohol, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate,
Phenoxyethanol
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